

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XIX

Poznanie samego siebie

MATKA BOŻA STAROWIEJSKA



źródło: <https://www.przymierzemaryja.pl/>

*Cudowny wizerunek Matki Bożej Starowiejskiej, Brzozów, Klasztor Ojców
Jezuitów*

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

Słyszając to odezwałam się: Jezu, ja nie pojmem tego, dlaczego chciałbyś ze mną pozostać. (...) Ja sama siebie czasem znieść nie mogę, czuję się tak niegodną – sądzę, że bliźni znoszą mnie tylko z miłości ku Tobie, a Ty – Świętości sama, co znasz najlepiej brudy mojej duszy – mówisz, że dla jednej Komunii ze mną zostałbyś na świecie? Cóż jest ten robaczek maleńki, buntowniczy i grzeszny? A Jezus odpowiedział: *Tak, ale ten robaczek maleńki ma duszę nieśmiertelną, w której upodobał sobie Ojciec niebieski, w której Ja składam dary łaski i miłości, a te będą świadectwem mojej dobroci i miłosierdzia na wieki. Ten robaczek maleńki, właśnie przez posiadanie duszy nieśmiertelnej, jest Mi droższy niż cały wszechświat materialny. (...) Ty nie znasz wartości i ceny duszy. Ludzie nie zastanawiają się nad tym. Gdyby się ludzie zastanawiali nad wartością duszy, byłoby więcej umartwienia, więcej miłości. Dusza ludzka – to dzieło wszechmocy, mądrości i miłości Bożej. Jakże bolesną jest rzeczą widzieć, że to dziecko miłości Bożej tarza się w błocie. Wyrrywaj ich stamtąd, moja ofiarno. Im więcej złożysz z siebie ofiary, tym więcej dusz pozyskasz dla nieba. A pamiętaj, żeś Mi się oddała na całopalenie. Ja ofiarę przyjąłem. Przychodź do mego Serca z pokorą i ufnością i czerp skarby mego miłosierdzia dla dusz. Pozostań przy Mnie, chcę twojej obecności i twego towarzystwa. Kiedy odchodzisz od moich ołtarzy, zaprosz Mnie do siebie, chcę iść z tobą do twego mieszkania, do twoich zajęć, do twoich sióstr.*¹

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 96-97

Modlitwa:

IV TAJEMNICA CHWALEBNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO WNIEBOWZIĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

W intencji o łaskę wytrwałości i męstwa na drodze do świętości.

Apokalipsa 12,1 *„Potem wielki znak ukazał się na niebie: Niewiasta obleczona w słońce i księżyc pod jej stopami, a na jej głowie wieniec z gwiazd dwunastu.”*

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

Przygotuj swoją duszę przez delikatną wierność łasce do złożenia ofiary, jakiej od ciebie zażądam. Najdrobniejszy nawet wysiłek, podjęty w celu rozszerzenia czci mego najśłodszego Serca, otwiera w Nim nowe niejako źródło, z którego wypływają łaski, nie tylko na tę duszę, ale także na jej otoczenie.²

Maryja jest niebem Trójcy Przenajświętszej. Kiedy odmawiasz "Ojcze nasz, któryś jest w niebie" możesz myśleć o potrójnym niebie. Pierwszym niebem jest przede wszystkim Bóg sam, który jest w niebie, tj. w samym sobie. Drugim niebem, w którym żyje Bóg, jak w żadnym stworzeniu, jest Maryja. Trzecim niebem, o którym myśleć możesz przy odmawianiu Ojcze nasz, jest twoja dusza. Jest ona niebem, bo żyje w niej Bóg – cała Trójca Przenajświętsza.³

2 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 66

3 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 67